[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТОД

от 19.03.2020 г. № 77
Республика Коми, г. Емва

Об отмене решения Совета муниципального района
«Княжпогостский» от 25.09.2003г.  № 34 «Об утверждении
Положений об организации продажи муниципального имущества
муниципального района «Княжпогостский» посредством

публичного предложения и без объявления цены»

В соответствии с действующим законодательством, на основании протеста Прокуратуры Княжпогостского района от 05.03.2020 г. № 07-03-2020 на решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.09.2003 г.  № 34 «Об утверждении Положений об организации продажи муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский» посредством публичного предложения и без объявления цены» Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва
РЕШИЛ:

1. Решение Совета муниципального образования «Княжпогостский район» от 25.09.2003 г.  № 34 «Об утверждении Положений об организации продажи муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский» посредством публичного предложения и без объявления цены» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации
                                              А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                             Ю.В. Ганова
                                                                                       Ю.В. Ганова
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»